堺 福 給 第 ７ ５ 号

令 和 ４ 年 ２ 月 ４ 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 健 康 福 祉 局

生 活 福 祉 部 長

住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金について（依頼）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、健康福祉行政にご協力賜りありがとうございます。

 さて、別添のとおり、住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金事業を

実施いたしますので、ご案内申しあげます。

   （問合せ先）堺市 健康福祉局 生活福祉部 福祉臨時特別給付金室

 （担当 蛭田）

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

         TEL（０７２）２４８－０４６５（直通）

         FAX（０７２）３４０－３１５７